[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09.01.2018  № 01-п
О внесении изменений в постановление администрации Гаврилово-Посадского городского поселения от 26.11.2010 №157-п «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг и услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями, администрацией Гаврилово-Посадского муниципального района на территории Гаврилово-Посадского городского поселения» (в редакции от 28.04.2015 №128-п, от 28.01.2016 №19-п, от 01.04.2016 №152-п, от 19.05.2016 №235-п)

 Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района                       п о с т а н о в л я е т:

1. Внести  в постановление администрации Гаврилово-Посадского городского поселения от 26.11.2010 года №157-п «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг и услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями,  администрацией Гаврилово-Посадского муниципального района на территории Гаврилово-Посадского городского поселения» (в редакции от 28.04.2015 №128-п, от 28.01.2016 №19-п, от 01.04.2016 №152-п, от 19.05.2016 №235-п) следующее изменение:

Приложение 6 «Административный регламент по предоставлению администрацией Гаврилово-Посадского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» отменить.
2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Гаврилово-Посадского

муниципального района

  В.Ю. Лаптев